

FRESNO

"FRESNO ABRIENDO CAMINOS 150 AÑOS DE UN SUEÑO"

"FUNDACIÓN YULDAMA, HIJOS Y AMIGOS DEL FRESNO"

ORGANIZACIÓN CÍVICA Y SIN ÁNIMO DE LUCRO QUE TIENE COMO OBJETIVO INTEGRAR A LA NUMEROSA COMUNIDAD DE HIJOS Y AMIGOS DEL FRESNO QUE QUIEREN VINCULARSE DE MANERA ACTIVA AL PROYECTO DE CELEBRACIÓN DE LOS 150 AÑOS DE SU FUNDACIÓN, PARA IMPULSAR LAS ACTIVIDADES Y OBRAS EN BENEFICIO DE NUESTRO MUNICIPIO Y SUS HABITANTES.





TOMAR UNA SUSCRIPCIÓN A LA REVISTA "YULDAMA, EL CORREO DEL NORTE", QUE SERÁ EL ÓRGANO DE DIFUSIÓN ESCRITO DE LAS ACTIVIDADES DEL SESQUICENTENARIO. UNA PUBLICACIÓN DE GRAN CALIDAD EN SUS CONTENIDOS, DE UN DISEÑO MUY HERMOSO A LA ALTURA DE LAS MEJORES PUBLICACIONES DEL PAÍS, Y QUE SIN LUGAR A DUDAS SE CONVERTIRÁ EN UNA SERIE DE COLECCIÓN.

LA SUSCRIPCIÓN POR LOS PRIMEROS 6 NÚMEROS CUESTA \$30.000.

INFORMES EN IBAGUÉ 2654727 (MYRIAM VALENCIA), 3112098401, 2648758 (ORFA VALENCIA)



VINCULARSE EN CALIDAD DE SOCIO DE LA "FUNDACIÓN YULDAMA: HIJOS Y AMIGOS DEL FRESNO", ENTIDAD DE CARÁCTER ESTRICTAMENTE CÍVICO Y SIN ÁNIMO DE LUCRO, EN CALIDAD DE SOCIO FUNDADOR, MEDIANTE UN APORTE DE MÍNIMO \$50,000; CON TODOS LOS DERECHOS DE MIEMBRO ACTIVO, ENTRE ELLOS VOZ Y VOTO EN LAS ASAMBLEAS DE LA FUNDACIÓN. TODOS LOS DINEROS QUE INGRESEN A LA FUNDACIÓN SE UTILIZARÁN EXCLUSIVAMENTE PARA FINANCIAR PARCIAL O TOTALMENTE LAS ACTIVIDADES DEL SESQUICENTENARIO Y, POSTERIORMENTE, EN TODAS LAS ACTIVIDADES QUE EMPRENDA LA FUNDACIÓN EN BENEFICIO DEL FRESNO Y SUS HABITANTES.